Malá Morávka. 
dále jen „předmět koupě").

Kupní cena
1. Prodávající na základě této smlouvy prodává kupujícímu předmět koupě uvedený v čl. I. této 

smlouvy se všemi jeho součástmi a příslušenstvím do společného jmění manželů za dohodnutou 
kupní cenu ve výši 254.100,- Kč (slovy: Dvěstěpadesátčtyřitisícjednostokorun). Kupní cena byla 
stanovena dohodou.

2. Kupující tímto předmět koupě uvedený v čl. I. této smlouvy včetně všech součástí a příslušenství 
od prodávajícího za tuto kupní cenu kupuje do společného jmění manželů.

3. Smluvní strany ujednaly, že veškeré náklady vzniklé v souvislosti s převodem vlastnického práva

[...]

Smluvní strany pro účely této smlouvy shodně konstatují, že část kupní ceny ve výši 20.400,- Kč 
(slovy: Dvacettisícčtyřistakorunčeských) byla kupujícím zaplacena jako jistina v rámci výběrového 
řízení.

2. Zbývající část kupní ceny, tj. částka ve výši 233.700,- Kč (slovy: 
Dvěstětřicetřitisícsedmsetkorunčeských), bude kupujícím zaplacena prodávajícímu nejpozději do 
10 dnů od oboustranného podpisu této smlouvy, a to bezhotovostně ve prospěch účtu 
prodávajícího, V opačném případě je 
prodávající oprávněn od této smlouvy odstoupit. Za den úhrady se považuje den, kdy byla kupní